型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2	※ 24.5 270
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4	※ 34.5 350
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2	※ 31.5 300
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3	※ 39 340
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4	※ 46 410
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2	※ 25.5 410
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4	※ 35.5 500
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2	※ 32.5 440
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3	※ 40 470
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4	※ 47 550
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
13 電池ボックス.indd   4 22/04/01   16:52
タカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Cyanタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Magentaタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Yellowタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　482　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Black
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。

Ｗ 1.6
■右上図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型　番 W D 穴数 標準価格（税別）
TNF 11- 16 10.7 15.8 4×6   130
TNF 15- 25 15 25 5×9   150
TNF 25- 35 25 35 9×13   170
TNF 29- 32 29.5 32.5 11×11   180
TNF 29- 42 29.5 42.5 11×15   180
TNF 29- 44 29 44 10×15   180
TNF 34- 49 34 49 12×17   190
TNF 34- 62 34.5 62.5 13×23   250
TNF 34-124 34 124 12×47   350
TNF 39- 59 39 59 14×21   240
TNF 39- 70 39.5 70 14×25   290
TNF 43- 66 43 66 16×24   250
TNF 43- 79 43.5 79.5 16×30   320
型番・寸法・標準価格
型　番 W D 穴数 標準価格（税別）
TNF 44- 69 44 69 16×25   260
TNF 52- 89 52 89 19×33   340
TNF 53- 79 53 79 20×29   320
TNF 53-114 53 114 20×43   420
TNF 59- 94 59 94 22×35   380
TNF 63-119 63 119 24×45   490
TNF 69-101 69 101 26×38   460
TNF 89-136 89 136 34×52   740
TNF 96- 98 96 98 36×37   600
TNF122- 99 122 99 47×37   770
TNF128-136 136 128 52×50   890
TNF160-240 160 240 62×93 1,980